Администрация г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20.11.2014                                        г. Моршанск

                        № 1732

Об       утверждении    Положения

о закупке  товаров, работ и услуг

МБОУ  ДО ДЮСШ
В соответствии  с Федеральными  законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 05.04.2013  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 18.07. 2011  №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Уставом города Моршанска, администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» согласно приложению.
2.Директору Муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Д.А.Воронкову  обеспечить размещение настоящего постановления в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  zakupki.gov.ru , а также на официальном сайте возглавляемого учреждения.

3.Комитету по образованию администрации города  (Комарова) обеспечить размещение настоящего постановления в информационно — телеком-муникационной  сети «Интернет» на сайте информационно - новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
4.Настоящее постановление администрации города вступает в силу с 01.01.2015.
5.Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление администрации города    от   27.03.2014 № 425  «Об утверждении Положения о закупке, товаров, работ, услуг МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа».

6.Общее руководство и контроль за исполнением утвержденного  Положения возложить на отдел муниципального заказа администрации города (Мануйлова).

Глава администрации города                                                                   Г.В.Калинин

Н.Н.Капитанюк

4-89-93

КН 7 20.11.2014